


প্ৰ-পত্ৰ ৩ ক
(৭ নং বিধি চাওক)
মনোনয়নৰ জাননী

অসম বিধান সভাৰ ৬২ নং বৰমা (অঃজঃজাঃ) বিধান সভা সমষ্টিৰ নিৰ্বাচন ।
ইয়াৰ দ্বাৰা জাননী জাৰী কৰা হয় যে ওপৰত উল্লেখিত নিৰ্বাচনৰ বাবে অজি বিয়লি ৩ বজালৈকে নিম্নোক্ত মনোনয়ন সমূহ পোৱা গ'ল ।

মনোনয় পত্ৰৰ ক্ৰমিক নং	প্ৰাৰ্থীৰ নাম	প্ৰাৰ্থীৰ পিতৃৰ মাতৃৰ স্বামীৰ নাম	প্ৰাৰ্থীৰ বয়স	ঠিকনা	দলীয় স্বীকৃতি	অনুসূচিত জতি জনজাতিৰ অন্তৰ্ভুক্ত প্ৰাৰ্থীজন অনুসূচিত জাতি অথবা অনুসূচিত জনজাতিৰ অন্তৰ্ভুক্ত হয়	নিৰ্বাচক নামাবলীত প্ৰাৰ্থীৰ ক্ৰমিক নং		প্ৰস্তাবকৰ নাম	নিৰ্বাচক নামাবলীত প্ৰস্তাবকৰ ক্ৰমিক নং	
							থপু নং	ক্ৰমিক নং		থপু নং	ক্ৰমিক নং
১	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০	১১	১২
০২/৬২-বৰমা (অঃজঃজাঃ) / ২০২১ / ৰিটানিং বিষয়া	শ্ৰী নৱ কুমাৰ শৰনীয়া	শ্ৰী লক্ষী কান্ত শৰনীয়া	৫১	গাওঁ - দীঘলীপাৰ ডাক- ভামোলপুৰ থানা- ভামোলপুৰ জিলা-বাক্সা	নিৰ্দলীয় প্ৰাৰ্থী	অঃজঃজাঃ	১৩৪	৫১	নৱ কুমাৰ শৰ্মা কপিল কৃষ্ণ পাঠক উমেশ ডেকা নগেন বৈশ্য হৰমোহন বৈশ্য প্ৰাঞ্জল কলিতা ৰঞ্জিত বৰ্মন নিৰঞ্জন তালুকদাৰ দয়াল দাস জ্যোতিচ বৈশ্য	১৭৫ ১৩২ ৫৮ ৬৪ ৬১ ২৮ ১২০ ১০৩ ৬৫ ৬৪	৭৮০ ৪৬৯ ১৮ ৭২৫ ৫২৭ ২৫৭ ২২১ ৪২৮ ১৫৭ ২০৭
০৩/৬২-বৰমা (অঃজঃজাঃ) / ২০২১ / ৰিটানিং বিষয়া	শ্ৰী প্ৰবিন বড়ো	শ্ৰী বলোৰাম বড়ো	৫৮	গাওঁ - বৰঝাৰ ডাক- বৰমা থানা- নলবাৰী জিলা-নলবাৰী	বি পি ফ	অঃজঃজাঃ	১৭৭	৩২০	ৰজনী বৰজাৰাৰী	১২৭	৩৪১

স্থান:- জিলা নিৰ্বাচন বিষয়াৰ কাৰ্যালয়, বাক্সা নিৰ্বাচন জিলা
তাৰিখ:- ১৮-০৩-২০২১




ৰিটানিং বিষয়া
৬২ নং বৰমা (অঃজঃজাঃ) বিধান সভা সমষ্টি
Returning Officer
No. 62-Barama (ST) LAC

FORM 3A
(See rule 7)
NOTICE OF NOMINATIONS

Election to the Assam Legislative Assembly from the 62- Barama (ST) L.A. Constituency.

Notice is hereby given that the following nominations in respect of the above election have been received up to 3 P.M. today:-

Sl No. of. Nomination	Name of candidate	Name of Father/Mother/ Husband	Age of candidate	Address	Party affiliation	Particulars of caste, or tribes for candidates belonging to scheduled castes or scheduled tribes	Electoral roll number of candidates		Name of proposers	Electoral roll number of proposers	
							P.S. No.	Sl. No.		P.S. No.	Sl. No.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
02/62-Barama(ST) LAC/2021/RO	Sri Naba Kumar Sarania	Late Lakhi Kanta Sarania	51 years	Vill-Dighilipar P.O.-Tamulpur P/S- Tamulpur Dist.- Baksa	Independent Candidate	ST(P)	134	51	Naba Kumar Sarma	175	780
									Kapil Krishna Pathak	132	469
									Umesh Deka	58	18
									Nagen Baishya	64	795
									Harmohan Baishya	61	527
									Pranjal Kalita	98	257
									Ranjit Barman	120	221
									Niranjan Talukdar	103	428
									Dayal Das	65	157
Jyotish Baishya	64	907									
03/62-Barama(ST)LAC/2021/RO	Sri Prabeen Baro	Late Baloram Baro	58 years	VILL-Barjhar P.O.-Barama P/S-Nalbari Dist.-Nalbari	BPF	ST(P)	177	390	Rajani Barjauwari	127	341

Place: O/o the District Election Officer, Baksa Election District.

Date: 18/03/2021



(Signature)
Returning Officer
62-Barama (ST) L.A. Constituency.

Returning Officer
No. 62-Barama (ST) LAC